
                 
 
 

 Kolno, dn. 06.07.2018 r. 
RG.7013.9.2018 
 

                                                  
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na docieplenie ścian zewnętrznych piwnic 
do głębokości fundamentów budynków komunalnych przy ul. Księcia Janusza 3; 5; 
7; 14; 16 w Kolnie w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynków 
komunalnych na terenie Miasta Kolno” 
 

Wykonanie zamówienia o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych 
równowartości 30 000 euro. 

 
1. Zamawiający: Miasto Kolno, ul. Wojska Polskiego 20; 18-500 Kolno.  
 
2. Przedmiot zamówienia: robota budowlana – Docieplenie ścian zewnętrznych 

piwnic od poziomu projektowanego chodnika do poziomu ław 
fundamentowych budynków komunalnych przy ul. Księcia Janusza 3; 5; 7; 14; 
16 w Kolnie w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynków 
komunalnych na terenie Miasta Kolno” 

 
Zakres prac obejmuje; 
a) częściowe odkopanie ścian zewnętrznych piwnic budynków komunalnych od 

poziomu projektowanego chodnika do poziomu ław fundamentowych etapowo: 
 

Budynek 

długość budynku 
przewidziana do 
ocieplenia [m] 

Przewidziana głębokość ścian 
zewnętrznych piwnic od poziomu 
gruntu do poziomu ław 
fundamentowych [m] 

Księcia Janusza 3 36,5 1,65 

Księcia Janusza 5 13,5 1,55 

Księcia Janusza 7 16,7 1,35 

Księcia Janusza 16 31,9 1,6 

Księcia Janusza 14 8,3 1,75 

 
  b)  przewidywana ilość docieplenia [m²]- 170m² 
zabezpieczenie wykopów oraz odkopanych ścian zewnętrznych piwnic w sposób     
        zapewniający bezpieczeństwo użytkowników budynku jak i wykonawców ( za    
        wszelkie powstałe szkody odpowiada wykonawca) 
 c) wykonanie zgodnie z technologią (oczyszczenie spoin i ścian ceglanych,  
        uzupełnienie tynków/ubytków) izolacji wodoochronnej  
 d) ułożenie folii kubełkowej i mocowanie jej do muru na zakończeniu przy         
        powierzchni gruntu 
 e) ocieplenie ścian zewnętrznych piwnic w części podziemnej styropianem  
         ekstrudowanym XPS gr. 6cm 
 f) zasypanie wykopów, zagęszczenie 
 



Z uwagi na brak dokumentacji projektowej, przed złożeniem oferty należy 
dokonać wizji lokalnej obiektu celem ustalenia ostatecznego zakresu robót 
budowlanych będących przedmiotem niniejszego zaproszenia do składania ofert.  
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny 

3. Wymagany termin realizacji zamówienia: od momentu podpisania umowy z 
wykonawcą zamówienia do 14.08.2018r.  

4. Koszty wykonania zamówienia: Cenę oferty należy podać w „Formularzu 
cenowym„ Załącznik nr 1.  

5. Kryteria oceny ofert: złożone oferty zostaną ocenione wg jednego kryterium – cena 
brutto. Oferta wygrywająca będzie ta, której wartość zamówienia będzie najniższa.  

6. Opis sposobu przygotowania oferty: Oferta musi być zapisana w języku polskim i 
podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania oferenta. Oferta musi 
zawierać: wypełniony formularz cenowy, zgodny w treści oraz wytycznymi do 
zamówienia. 

7. Warunki udziału w postepowaniu oraz opis dokonywania ocen: o zamówienie 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące: 

1. Posiadania wiedzy i doświadczenia 
2. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia 
3. Odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej  
8. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 
1. Wypełniony formularz cenowy zadania zgodnie ze wzorem –załącznik nr 1 
2. Oświadczenie o zapoznaniu się ze wzorem umowy i akceptowaniu go – załącznik nr 3 
3. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postepowaniu. – 

załącznik nr 2 
4. Oświadczenie wykonawcy dotyczące RODO. 
9. Miejsce składania ofert: Oferty można składać pocztą elektroniczną na adres: 

sekretariat@kolno.home.pl, faksem pod nr 86 278 31 00, przesłać poczta na adres 
Zamawiającego Urząd Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20; 18-500 Kolno (liczy się 
data wpływu). 

10.  Termin składania ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 11 lipca 2018r. do godziny 
12.00 

11. Osoba do kontaktu z oferentami jest: Pan Tomasz Bronicki – Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego, tel. 86 278 94 36 lub 86 278 94 38 

12. Administratorem Pani/Pana danych osobowych w imieniu Miasta Kolno jest Urząd 
Miasta Kolno reprezentowany przez Burmistrza Miasta Kolno; 

 inspektorem ochrony danych osobowych w Mieście Kolno jest Pan Mateusz 
Borowski mail iod@kolno.home.pl *; 

 celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego; 
 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 
art. 18 ust. 2 RODO ***;   

mailto:sekretariat@kolno.home.pl
mailto:iod@kolno.home.pl


− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych     

    osobowych; 
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

 
 

 Burmistrz Miasta Kolno 

 

Andrzej Duda 

 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz cenowy 
2. Załącznik nr 2 - Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w 

postepowaniu 
3. Załącznik nr 3 – Wzór umowy  
4. Załącznik Nr 4 - Oświadczenie wykonawcy dotyczące RODO 
5. Mapka 
6. Dokumentacja fotograficzna 


